
Přiloha č. 7

PČ Typ Kód' i Poj'fs ÁU . ' '1Množství SODIr"*- ,. 'N k - j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množsrví Cena změna [CZK] Množství celkeml změna Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě

93 k 997221551 Vodomvná doprava suti bez naloženi, ale se"slÓženim a s hnubým urovnáním "" tsypkých materiäú. na vzdálenost do 1 km
ZBV č, 1 558,86 t, ZBV č 24: 163,386 t rozšířeni křižwatky

94 K 997221559 Vodoromá doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnánímPříplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t
ZBV č l: 33 531,6 t, ZBV č 24: 163,386¶ rozSŕřénl khbvatky

95 K 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t

96 ; K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva i t '

ZBV C 2d: 125,31 mšiřeni kňžovutky

2 565 362,17 312 893,87 2 878 256,04

8 122,076 36,10 293 206,94 722,246 26 073,08 8 844,322 319 280,02

154 319,444 8,04 1 240 728,33 33 694,986| 270 907,69 188 014,430 1 511 636,02

6,396 115,00 735,54 0,000 0,00 6,396 735,54j

8115,680 127,00 1 030 691,36 125,3001 15 913,10 8 240,980j 1 046 604,46

998 - Přesun hmot

97 K 998225111 Přesun hmot pro Komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovýmnebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
ZSV č 3 1,965t. ZBV C 4: 0,827 t, ZBV č 7: 54,562 t, ZBV č 24: 125.3t rozšíření křižovatky

98 273,20 9 991.17 108 264,37

t 1 796,5851 54,70 98 273,20 182,654: 9 991,17 1 979,239: 108 264,37
,

N - Nové poloŽky - Zemní práce

101 K 113107181 Odstraněni podkladu živičného ti. 50 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 m2 '
ZBV Č l: 135,85 m2 = Vybouráni asfaltových betonu 14 3 m x 9 5 m (tloušt'ka 5 cm)

102 K 113107183 Odstraněni podkladu živičného ti. 150 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 m2

ZBV Č I: 198,45 m2 " Vybouráni asfaltových betonu 24 5 m x 8 1 m (lloušt'ka 15 cm)

103 K 113107243 Odstraněni podkladu živičného ti. 150 mm strojně pI přes 200 m2 m2 !
ZBV č I: 435,48 m2 = Vyboljranl asfaltových betonu 57 3 m x 7,6 m (tloušťka 14 cm)

104 K 113107244 Odstraněni podkladu živičného ti. 200 mm strojně pI přes 200 m2 m2

ZBV č l: 283,240 m2 = Vybouráni asfaltových betonu 38 B m x 7 3 m (tlouSt'ka 17 cm)

105 K 113107245 |Odstraněni podkladu živičného ti. 250 mm strojně pI přes 200 m2 m2

ZBV č l: 374,17 m2 = Vybouráni belonu 52 7 m x 7 1 m (tloušt'ka 22 cm)

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s
2401 K 132201202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1000 m3

m3
ZBV č 24: 211,99 m3 rozšfKní křižovatky

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s
2402 K 132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 příplatek k cenám m3

za lepivost horniny tř. 3
ZBV C 24: 105.995 m3 rozšilbni křižovatky
Zřizenl pažení a mzepřéni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy2403 K 151101102 příložné pro jakoukoliv mezerovi(o$t, hloubky do 4 m m2

ZBV č 24: 240 m2 rozšlřenl křižovatky

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením2404 K 151101112 materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m "2

ZBV C 24: 240 m2 rozšířeni kňzovmky
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopcavni nádoby avšak s

2405 K 161101102 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3
hominy tř. 1 až 4. při hloubce výkopu přes 2.5 do 4 m
ZBV č 24: 42,398 m3 rozšiřenÍ křižovatky

2406 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách sezhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
ZBV č 24: 121.22 m3 mzšiteni křižovatky

0,000 36,50
je převzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 87,00

je převzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 62,80
JC přbvzata z ceníku Urs 2019/1

0,000 87,30
JC převzata z ceníku URS 2019/1

0,000 112,00
je převzata z ceníku (.RS 2019/1

0,00 239 737,29 239 737,29

0,00 135,850 4 958,53 135,850 4 958,53

0.00 198,450 17 265,15 198,450 17 265,15

0,00 435,480 27 348,14 435,480 27 348,14

0,00 283,240 24 726.85 283,240 24 726,85

0,00 374,170 41 907,04 374,170 41 907,04

0,000 223,00 0,00 211,990 47 273,77 211,990 47 273,77

je pibvzata ze SO 303

0,000 22,70 0,00 105,995 2 406,09 105,995 2 406,09

je pkvzMa ze SO 303

0,000 156,00
je pKvzaW ze SO 303

0,00 240,000 37 440,00 240,000 37 440,00

0,000 76,80 0,00 240,000 18 432,00 240,000 18 432,00

je převzata ze SO 303

0,000 120,00

je převzata ze SO 303

0,000 77,10
je převzata ze SO 303

0,00 42,398 5 087,76 42,398 5 087,76

0,00 121,220 9 346,06 121,220 9 346,06

Strana 6 z 8



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK]
MnoŠství Cena změna [CZK] MnoŽství celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

2407 K 181301102 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvisléploše do 500 m2, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2
ZBV č 24: 78,5 m2 rozšířeni křižovatky

2408 K 181451311 ZatoZem trávniku strojné výsevem včetně utaženi na ploše v rovřně nebo nasvahu do 1:5 m2
ZBV č 24: 78,5 m2 rozšifenf kňZOvMky

2409 M 005724200 OSiVO směs tľävňl parková okrasná kg

ZBV č 24: 1.963 kg rozšířeni křižovatky

0,000 37,10
JC převzata ze SO 101 IB

0,000 5,54
JC převzata ze SO 101 IB, poi 15

0,000 101,20
je pkvzata ze SO 101,18. pol 16

0,000 28,40
je pňevza¶a ze SO 303

0,00 78,500 2 912.35 78,500 2 912,35

78,500 434,89j 78,500 434,89

N - Nové poloŽky - Svislé a kompletní konstrukce

2410 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace
ZBV C 24: 58,6 m rozšířeni křižovatky

m

N - Nové položky - Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva2411 K 451572111 drobného těženého O až 4 mm m3

ZBV č 24_ 8,8 m3 mzšiřeni křižovatky
Podkladní a zjišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu ciesky2412 K 452311131 pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 m3

ZBV č 24: 6,6 m3 rozšiřen( křižovatky
Podkladní a zjišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky2413 K 452313161 p,0 potrubí z betonu tř C 25/30 m3

ZBV č 24: 0,33 m3 křižovatky

0,000 844,00j
l

je převzata ze SO 303, pol 15

0,000 2 430,00
JC ze SO 303, poi 16

0,000 2 700,00

je převzata ze SO 303, pol 17

N - Nové položky - Přesun sutě
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód106 K 997221845 odpadu 170 302

ZBV Č l: 558,86 t

t 0,000 160,00
je plev:ata z cenlšw Urs 20¶9/¶

N - Nové položky - Trubní vedení
301 : K 871371101 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s

integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 315 x 12,1 mm m
ZBVč 3'6m

302 , M 28611181 Trubka kana/izačn/ PVC DN 315x3000 mm SN 10 m

ZBV Č 3: 6 m
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovanym těsněním v2415 K 831372121 · l motevřeném vykopu ve sklonu do 20°o DN300
ZBV č 24: 40 m ruzSiřeni křižovatky

2416 M 597107070 tmuba kamenthová glazovaná DN300mm L2,50m spojovacl systém C Tňfda 240 m

ZBV Č 24: 40 m

2417 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20%,hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200 m
ZbV č 24' 18,6 m múiřeni kňZwátky

2418 K 877350310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkéhoplnostěnného kolen DN 200 kus
ZBV č 24: 16 kusů rozšířeni křiZovatky

2419 M 28612204 koleno kana/izačn/p/astové PVC KG DN 200/15°SN 12/16 kus
ZBV č 24: 1 kus rozšířeni křižovatky

2420 M 28612205 koleno kana/izačn/ plastové PVC KG DN 200/30"SN 12/16 kus

ZBV č 24: 2 kusy rozšířeni kňZovatky

2421 M 28612206 koleno kana/izačn/p/astové PVC KG DN 200/45"SN 12/16 kus

0,000 152,00
je převzata z ceníku URS 2019/1

0,000 1 320,00
JC převzata z ceníku IŇS 2019/1

0,000 438,00
JC převzata ze SO 303 - pol č 18

0,000 1 748,00
je převzata ze SO 303 - pol č 19

0,000 539,00
JC převzata z ceníku Urs 20202

0,000 208,00
je převzata z ceníku Urs 2020/2

0,000 546,00
je í ceníku URS 2Q2(J/2

0,000 716,00
je převzata z ceníku LRS 2020/2

0,000 766,00

0,00 1,963 198,66 1,963 198,66

0,00 1 664,24 1 664,24

0,00 58,600 1 664,24 58,600 1 664,24

0,00 24 356,20 24 356,20

0,00 8,800 7 427,20 8,800 7 427,20

0,00 6,600 16 038,00 6,600 16 038,00

0,00 0,330 891,00 0,330 891,00

0,00 89 417,60 89 417,60

0,00 558,860 89 417,60 558,860 89 417,60

0,00 151 262,40 151 262,40

0,00 6,000 912,00 6,000 912,00

0,00 6,000 7 920,00 6,000 7 920,00

0,00 40,000 17 520,00 40,000 17 520,00

0,00 40,000 69 920,00 40,000 69 920,00

0,00 18,600 10 025,40 18,600 10 025,40

0,OO| 6,000 1 248,00 6,000 1 248,00

0,00 1,000 546,00 1,000 546,00

0,00 2,000 1 432,00 2,000 1 432,00

0,00 2,000 1 532,00 2,000 1 532,00

Strana 7 z 8



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

ZBV č 24: 2 kusy rozšiNni křižovatky

2422 M 28612207 koleno kana/izačn/ plastové PVC KG DN 200/90'SN 12/16

ZBV č 24" 1 kus rozšihžini kKZovMky
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s2423 K 894411121 obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300
ZBV C 24: 1 kus rozšiřěnl kňZova1ky

2424 m R 592 1 Šachta na pohubl z bet d//ců - tl. stěny 120 mm

ZBV č 24: 1 kus rozšířeni křižovatky

2425 K 899104111 Osazeni poklopů litinových a oceiovycn včetně rámu hmotnosti jednotlivě přes150 kg
ZBV C 24: 1 kus rozšiřeni kňZovatky

2426 m 592246610 poklop šachtoyý betonová Yýp/ň " litina 785(61O)x160 mm, s odvětrán/m
ZBV C 24, 1 Ku3 mšiřeni kňZovMky

2427 K R 89952 3 Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dle ČSN 75 6909)

ZBV č 24: 58,6 m rozšlř'enl křižovatky

MJ MnožsNi SOD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK]
MnofsNi Cena měna [CZK] Množství celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

kus

kus

kus

kus

kus

m

je převzata z ceníku ĹRS 2020/2

0,000 1 400,00
je přbvzata z ceníku (.RS 2020/2

0,000 9 100,00

je převzata ze SO 303 - poI č 26

0,000 19 320,00
JC převzata ze SO 303- pol č 27

0,000 871,00
je pFevz&# ze SO 303 - pol. C. 31

0,000 2 484,00
je převzata ze SO 303 - poI č 32

0,000 120,00
je převzata ze SO 303 - pol č 34

1,000 1 400,00 1,000 1 400,00

N - Nové položky - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Ge«extilie netkaná pro odvanu. separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200303 K 919726122 do 300 g/m2 m2
ZBV Č 3' 3 976 m2, ZBV Č 4- 760 m2

0,000 49,70
je převzata z ceníku (.RS 2018/2

N - Nové poloŽky - Komunikace

401 K 564861114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 230 mm
ZBV Č 4: 1 533,40 m2

2414 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 100 mm
žElV č 24: 5 393 m2 (3 951 m2 + 1 442 m2 rozšiĚenÍ kňžovatký)

N - Nové poloŽky - Práce a dodávky M
Kabelové prostupy, kanály a můtikanály kabelové prostupy z trub plastových

2428 K 460510074 včetně osazeni, utěsnění a spárováni do rýhy, bez výkopových prací s
obetonováním, vnitřního prúměm do 10 cm
ZBV č 24: 74 m rozšířeni křůovatky

2429 M 286111180 Chránička PE průměr 110 mm
ZBV č 24: 74 m rQzšlření křižovatky

m2

m2

0,000 167,00
je převzata z ceníku LRS 2019/1

0,000 111,00
je převzsfa z ceníku URS 2020/2

0,00 1,000 9 100,00 1,000 9 100,00

0,00 1,000 19 320,00 1,000 19 320,00

0,00 1,000 871,00 1,000 871,00

0,00 1,000 2 484,00 1,000 2 484,00

0,00 58,600 7 032,00 58,600 7 032,00

0,00 285 079,20 285 079,20

0,00 5 736,000 285 079,20 5 736,000 285 079,20

0,00 854 700,80 854 700,80

0,00 1 533,400 256 077,80 1 533,400 256 077,80

0,00 5 393,000 598 623,00 5 393,000 598 623,00

0,00 16 694,40 16 694,40

m 0,000 152,00 0,00 74,000 11 248,00 74,000 11 248,00

m

je převzata ze SO 461 - poI č 19

0,000 73,60
JC převzata ze SO 461- pol č 20

0,00 74,000 5 446,40 74,000 5 446,40

Strana 8 z 8



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usn8sení valné hromady společnosti HERKUL a. & ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutárních orgánů 8po|ečnostj.

Provedení měn v obchodním nEg8tnku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obmlckh dne 22.072019

Ing. Radek Braum
Pibdseda plbcktaven8tva

Ing. Václav Ro
MktopMseda pMstavenstva

Nadě a Valdau f Vančumvá
Čkn dsjtaverFNa

pH|oha: Zápis a usmsenĹz valné hromady spoL HERKUL 8.& ze dne 18.7.2019



~ 0

Zápis č. 29 z KD stavby
,,II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 22.10.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Stavební práce probíhají v současné době v úl. Dukelských Hrdinů a úl. Kročehlavské.
Předpokládaný termín dokončení úseku úl. Kročehlavské je 5.11.2019, úl. Dukelských
Hrdinů 20.12.2019. celkový termín dokončení stavby dle SoD je stále respektován.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
V úl. Dukelských Hrdinů od Hajnovy po úl. G. Klapálka v pravém jízdním pruhu byly
práce dokončeny a úsek zkolaudován ke dni 18.10.2019. Současně byly zahájeny
práce na LJP fřézovánhn stávajících asfaltových vrstev a odtěžováním konstrukčních
vrstev na úroveň pláně.
V úl. Kročehlavské byly dokončeny obruby a navážky štěrkodňi. V úseku od úl.
Nučické po křižovatku s úl. Sokolskou byla položena vrstva stmelená cementem, která
bude dále realizována ve zbývající části úseku. Pokládka asfdtových vrstev bude
dokončena k 2.11.2019.
29.10.2019 budou pokračovat práce v ul. M. Horákové v úseku od Penny Marketu ke
křížení s ul. Vodárenskou.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
28.1 Informační schůzka s vlastníky nemovitostí rekonstruovaného úseku ul. Žélezničářů -

Wolkerova proběhne 23.10.2019 ve 13.00 hod v restauraci Máka Zhotovitel doručí
oznámenípřl"slušhým vlastníkům, TDIzajistí rezervaci salÓnku.

Termín: ihned
Splněno - vyřazuje se z evidence KD.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

E. Různé
29.1 Na tomto KD byl vznesen podnět k úpravě prostorového uspořádání okružní

křižovatky v úl. M. Horákové s důrazem na urychlené zpracování projcktové
dokumentace. Ke změně projektu je nezbytné ze strany iniciátora změny písemně
zažádat investora stavby o souhlas. Dále nutno dodat, že takováto změna musí být
administrována dle příslušných pravidel a směrnic pro stavby financované z fondů EU.

29.2 Zástupce VKM požaduje promptní dodání výkresu situace upravené OK (viz E.29.1)
z důvodu zapracování zrněn do projektu vodovodního přivaděče. Nevyjasněná podoba
OK může mít vliv na termín odevzdání návazných projekční prací na přeložce
vodovodu OC 600 a následně i na stavební připravenost VKM k reálizaci přeložky.
Proto VKM požaduje předložení odsouhlasené podoby OK dle dohody do 31.10.2019.



1E!H
29.3 Kolaudace úl. Kročehlavské se koná 5.11.2019 v 10.00 hod na místě stavby.

29.4 Obnova vodovodního přivaděče DN 400 (JI. etapa) byla zahájen% zástupce VKM
přislíbil, že i přes prodlení v Uhájení stavby je realizace tohoto projektu vedena tak,
aby negativně neovlivnila HMG prací na zbývajících úsecích rekonstrukce silnice
II/118. Což do ukončení stavebních prací na vodovodním přivaděči DN 400 (II. etapa)
nelze s jistotou potvrdit.

29.5 Vyjádření zástupce Zhotovitele:
Na základě požadavku VKM - dodáni výkresu situace upravené OK do 31.10.2019
konstatuji: Firma Pudíš a.s. nedostala zaměření lokality od města Kladno ani
objednávku, proto žádný výkres nebude kreslit. Takto mi to bylo sděleno. Nelíbí se mi,
že se něco mění, ale nepracuje se na tom. Márne harmonogram ukončení prací jasný,
nikomu to asi nevadí. Když äišťuji, jak k tomu každý přistupuje, požaduji žádné
zrněny ani vícepráce neprovádět a dokončit zakázku tak jak je dosud zpracována
projektová doknmentace.
Takto termín dokončení není jasný a nelze ho opravdu potvrdit.

Příští KD č. 30 se bude konat dne 5.11.2019 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ihg. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



m

D ,
D ,

6p©d D LQ.

Prezenční listiDa
Kontrolní den č. 29- 22.102Ul9

,JJ/118 Khdno, rdconstrukcc silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS
l

!n& Milm Peška
Ub/ealalel _ _'" " "" ""

SK Josef ROoch
KSÚS SK Šáňm Bdážorá

Ludmila Poupétůd

Václav Fůs
Z/ltltOvi(c/ Tele= Zbubnová

Herkul &5.
"Váciav Roth

d

//;m 'Ái'°/, A-
Ing. ŔahÁil Hmk

TD Bumš Lubomír
'B=' Rom,, Vitne,

Mgr. Tomáš Nkicenmm

Mm
GP

! PUDIS 8&

SVAS Radek Rebeka

MMK Jam Abrhámová
/)u/ši lk!a¶m/ci MNÍK iwoäav Fridrich

VKM Pwcl jéŠá&O

SVAS Mirosjav ŠIMN

VKM Aleš Beran



Zápis č. 37 z KD stavby
JI/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 25.2.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A.

B.

Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce v úl. Wolkerově jsou oproti HMG ve skluzu a pokračují od železničního
přejezdu po konec úseku. Práce v úl. Železničářů probíhají v předstihu oproti HMG.

Zpráva zhotovitele o poBtupu prací
Ul. Wolkerova
U SO 305 na úseku od železničního přejezdu až ke konci úpravy je nezbytné po
dohodě se správcem kandizační sítě provést zrněny oproti projektu vzhledem k tomu,
že byly zastiženy nepředvídané kandizačních přípojky, které nejsou v dobrém
stavebně technickém stavu. Při výkopových pracích došlo ke střetu s ocelovou
chráničkou DN 100, v které jsou uloženy kanalizační a vodovodní přípojky pro
společnost SOLVENT. Současně nastala nutnost pročistit kanalizační stoku vedoucí
pod železničním přejezdem.
Ul. Železničářů
Objekty SO 303 a 307 byly v části úseku dokončeny. Pokračují práce na SO 461 -
přeložky sítě MOSK a SO SOl - přeložka přípojek plynu. Současně probíhá úprava
silniční pláně a pokládání obrub.

C. Kontrola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - íjprava projektu

Výše zmíněný projekt změuy kanalizace bude promptně odeslán správci kunalizace
k odsouhlaseni' se žádostí o i,yjádření do 24.1.2020.

Zajisti: AD - p. Merta
Termín: neprodleně

Žádost k odsouhlaseni zaslána v požadovaném terminu - dosud bez písemné odemy
Písemným Yyiádření Středočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 bylo nastoleno nové
řešení v podobě propojení stok 3,4,5. Na základě tohoto mádření, které je nedílnou
součástí tohoto zápisu z KD, bude promptněpřepracován projekt kanalizace.
Trvá - dle vyjádření AD bude splněno do 23:2020. Zhotovitel následně použije
jako podklad pro ppracování ZBV.

34.3 Dodatek k SoD
Objednateli bude zaslán návrh dodatku k SoD, jehož předmětem bude prodloužení
lhůiy dokončení k 28.8.2020 a změnové lisijy, kteréjsou odsouhlaseny.

Zajisti: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: do 28.1.2020

Dosud nesplněno, navíc termín dokončeni stavby je změněn a odsouhlasen
k30.9.2020.
Úkol trvá

35.1 Niveleta vozovky v úl. Železničářů
Zástupce MMKžádá AD o prověření možnosti úprayy nivelety vozovjty.



Zaj'istí: AD - p. Merta
Termín: 7.2.2020

Splněno - vyřazuje se z evidence KIL

35.2 SO 461 - zámková dlažba v úl. Železničářů
Zhotovitel upozornil na absenci roOočtoWch položek v soupisu prací pro demontáž,
očistění a Fpětnou montáž chodníkové dlažby. Žádá tímto AD, aby odůvodnil tento
nedostatek pro zpracování ZBV.

Zajistí: AD - p. Merta
Termin: 7.2.2020

AD písemně zdůvodní na základě oznámení zhotovitele.

35.3 SO 305
Zhotovitel upozornil na absenci rozpoäových položek v soupisu prací pro montáž a
demontáž plastového potrubí DiV 300 pod železničním přejezdem. Žádá tímto AD, aby
odůvodnil tento nedostatek pro zpracování ZBV.

Zajisti: AD -p. Merta
Termín: 7.2.2020

De/ínitivní řešení bude navrženo ažpo kamerovém monitoringu potrubí.
Monitoring byl proveden, další postup bude odsouhlasen se správcem sítě.

35.4 Vzhledem k novým skutečnostem bude akiualizován harmonogram prací.
Zajistí: Zhotovitel - p. Fůs
Termín: 11.2.2020

Splněno - vyřazuje se z evidence KD.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
37.1 Modernizace železniční trati

Zástupce MMK informoval o pTDjektu ,,Modemizace železniční trati na Kladně",
jehož realizace je plánována na r. 2022 a který může mít vliv na řešení navržená pro
,,Rekonstrukci silnice Il/l18" v úseku ul. Wolkerova. Bylo dohodnuto, že zástupce
MMK pošle aktuálni verzi projektu zástupci objednatele a dále vyvolá jednání za
účelem případné koordinace prací obou projektů.

zajistí: mmk - p.Fridrich
Termín: 10.3.2020

E. Různé
· SO 102.1 - úl. Železničářů
Zhotovitel žádá o provedeni odpočlu iylepšení zemin vápnem z hlediska nevhodných
zemin, mělkého uloženízař/zeníjednotlivých správců síti.
Zároveň zhotovitel žádá investora o schválení yýměny materiálu dle požadavku
geotechniku a to na základě provedených ne)yhovuiících zkoušek na parapláň u SO
102.1.

Příští KD č. 38 se bude konat dne 10.3.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.



IBM
Zapsal: IBH Spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



D ,
D

·e9 ¶ŕr

Prezenční listina
Kontrolní &0 č. 37- 25.2.2020

JI/ll8 mkonstrukce sMlče"

INSTTTUCE JMÉNO TELEFON F>MAIL PODPIS

In& Mům Peška
()h/edha(e/

SK Josef Raboch
KSŮSSK Šárka Balážová "

Ludmila Poupětová

Václav Fůs
aomv'h'/ Michaela llampcjsová

Heňcul Lbj
VAclav Roth

Ing, Kamil Hrbek
IBH= ln& B=Lúbomir

5 r.o. Romm Vitner
Mgr. TonuB Maccnam

Dušm Mém
GP

PUDLS 1Ĺ&

SVAS Radek Rebeka

MMK j8ňA AbMmová
ňdšl úamniu MMK Jaruskrv Fridrich

VKM PAvd jdátko

SVAS Mirosláv shbý

VKM Aleš Bmn



E!H
Zápis č. 40 z KD stavby

,,II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"
konaného dne 9.6.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce v úl. Wolkerově a v úl. Železničářů jsou oproti HMG ve skluzu a v současné
době jsou přerušeny. Důvodem přerušení je investice VKM, jejíž termín zahájení je
stále neurčitý. V ul. M. Horákové jdou práce podle HMG.

B. Zpráva zhotovitele o po8tupu prací
UI. Wolkerova - práce jsou přerušeny
SO 305
Splaškové vody se musí stále čerpat pomocí plovákového čerpadla od železničního
přejezdu do šachty Š 5.0 dle PD.
Ul. Železničářů - práce jsou přerušeny
SO 307 byl Zkolaudován.
Ul. M. Horákové - OK
V souvislosti srealizací projektu VKM byla položena chránička DN 1000 pro
vodovodní přivaděč procházgíd středem OK. Z toho důvodu došlo k demolici již
vybudovaného palisádového prstence. Vyvolané vícepráce jsou prováděny na náklady
VKM. Dále byly položeny chráničky pro sdělovací kabely a kabely SSZ.

C. Kontrda úkolů z minulých KD
38.1 SO 102./ - OK u Kovárny

Zhotovitel dosud neobdržel v rámci zpracováni RDS rozdílový ro2počet.
Zajistí: AD - p. Merta
Těmín: neprodleně

Přislíbeno do 12.6.2020.

38.2 NáklaQy na DlO
Vzhledem k přerušeni' prací na dosud neurčitou dobu vyplynula potřeba zkalkulovat
měsíční náHaujý na DIO.

Zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termin: příští KD

Splněno - vyřazuje se z evidence KD.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby

E. Různé
· V rámci investice VKM si zajistí zhotovitel předmětných prací od září t.r. DIO u

ODaS MMK na své náklady. Bude vhodné, aby se zástupce Zhotovitele zúčastnil
srpnového KD.

· Zhotovitel oznamuje u SO 102 v oblasti OK výskyt neúnosné a zavodnějé pláně a
z toho vyplývající nutnost odtěžení na parapláň a odvodnění drenážním systémem.
Skutečnost bude doložena zprávou geotechnika.



1.,H
· SO 102.1 - úl. Wolkerova a OK

Zhotovitel žádá o provedení odpočtu ]ylepšení zemin vápnem z hlediska nevhodhých
zemin, mělkého uloženízaňíZeníjednotlhých správců sítí.
Zároveň zhotovitel žádá investora o schválení Yýňiěny materiálu dle ,požadavku
geotechnika a to na základě provedených nevyhovujících zkoušek na parcpláň u SO
102.1.

Příští KD Č. 41 se bude konat dne 23.6.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součásti' stavebního deníku list č.
Zapsal: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontrolní den č. 40 - 9.6:2020

,JI/I18 Kladno, rekonstrukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Ing. Milan Peška
Ob/edhatel JosefRáboch
KSÍ:SK ŠárkaBálAžová

Ludmila Poupětová

Václav Fůs
Zhotovitel ,

H,ŕku1 m,, Michaela Haumsová
Václav Roth

Ing. Kamil Hrbek
TD Ing, Bureš Lubomfr

IBH spoL
Bř.o. Ihg. Roman Vitner

Mgr. Tomáš MÉbc=uer

GP
PUDIS &8.

SVAS Radek Rebeka

MMK Jana Abrhámová

DaLšťúčastníci MMK Jaroslav Fridrich

VKM Pavel Ješátko

SVAS Miroslav slabý

VKM Aleš Beran

VLl1 ,



I)
0

BPI"

IKPROJEKTY Teplice s. r. o.
ZK UŠEBNĹ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kollámva 1879/1 l, 41$ 01 Tepllcc
tel, 417 559 m, mob. 602 122 289,emmil J.vmly@bpc.cz

Ev. čklo vyhodnocení: 013/20/SZZ
Strana: Ill
Počet výtisků: 2
výtiskč.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN 72 1006 - Kontrok zhutněni zemin a 8ypanin

příloha A - Btatická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace

Stavba:
objekt:

11/1 l 8 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 102.1 Rekonstrukce komunikace

Č/slo zakázky: 5332/TP
Ob/ednavatd: HERKUL, ä.8.

Datum zkoušek: 17.2.2020

PoĹadovaná hodnota modulu přetMrnosti: Weů Z 45 MPa - zemní pláň
Potadovanýpoměr modulů p~rnam: Ečkf2 /Édf,1 s 2,5

Situování zkoušky Modul Poměr
Zkouška (8taničen9 přetvámosti Edet3lEder,| VyhodnoeeM

čído l MPa ]
Édefj Édď,2

Zemní pláň
9033 Km 1,520 - úl. Železničářů 12,6 22,7 1,80 Nevýhovuje

Statická zatěžovací zkouška provedená v úrovni zemní pláně komunikace neprok&da
v kontrolním místě požadovanou hodnotu modulu přetvámosti EdcC2 Z 45 MPa. vzájemný poměr
příslušných modulů přetvámosti EdedEedf,l byl též stanovcn v požadovaných mezích. Na základě
dosažených výsledků zatěžovací zkoušky geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, že únosnost a
m/ra zhutněnl zemní pláně komunikace je y kontrolovaném úseku nevyhovu//c/ a proto se
doporučuje proUst sanaci aktivní zóny.

Vyhodnocení Wpracoval:

r"':i\'\

; n " ' /'4, " <Ĺ,

r P ° 'r :./

4 i l l (j tú C:

autorizovaný
Ing, jiří Veselý

inženýr v oboru geotechnika
V Teplicích dne: 17.2.2020



BPT

B-PROJEKTY Teplice s. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

KoMrova 1879/1 l, us 01 Tepliw
IcL 4 17 559 323, mob. 602 122 289, rmil j.vcsdy@bpt.a

@A
L142B

Strana: in
Počet výtisků: 2
výtiskč.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 9033/20/33

Zakázka čBlo:

Objednavatel zkoušky:

Akce (zkušebnímMo):

Datum zkoušky:
ČBb zkoušAy:

5585/TP

HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most-
Obrnice

Il/ll8 Kladno, rekonstrukce silnice

17.2.2020

9033

Zkouška byla provedena dle normy:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

Pi'otokol o zkoušce zkontroloval a schválil:
y T%%,

CP

'D !j

Ing. Jiří Věše
vedoucí zkušební laboratoře

Datum vystwen/protokolu: 17.2.2020

výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez písemného souhlaw zkušebnf laboratoře se nesmí protokol produkovat jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měŕenf jsou k dispozici v laboratoři, tisk pouze na základě žádosti zäkaznfka



B-PROJEKTY Teplice s.r.o.
Zkušební laboratoř mechaniky zemin
Kollárova j], č.p.1879
415 01 Teplice

Strana:2/2
Počet výtisků: 2

výtisk číslo:

PROTOKOL O STATICKÉ ZATĚŽQVACÍ ZKOTJŠCE

Císio zkoušky: SZZ 9033/20/33
Stavba a objekt: Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku

Začátek měření: 17.02.20 10:12 Místo:
Typ zařízení: ECM-Static v.č. 081 Staničení:
Typ zkoušky: Csn 72 1006/A Vzdát. od osy:
Velikost desky: 300 mm Zemina:
převodový poměr: 1:2 Podloží:

Počasí:
Jméno:
Pozn.l:
Pozn.2:

Komunikace - úl. Zeiezničářů
km 1,520
Osa komunikace
jílovité hlíny
jílovité hlfny
Zataženo 4°C
Marek Petráček
Měřeno v úrovni zemní pláně

].cyklus 2.cyklus

p/Mpa shnm pMpa sImm
0,000 0,00 0,000 4,95

) 0,080 0,84 0,080 5,68
2 0,160 1,21 0,160 6,52
3 0;240 2,36 0:40 7,48
4 0,320 4,51 0,320 8,36
S 0,400 6,23 0,400 8,99
6 0,480 8,57 0,480 9,52
7 0,500 8,99

l 0,250 8,56 0,00 0,00
2 0,125 7,12
3 0,000 4,95

MPa
0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 0,500

0,00 ---- ----- -· - ---- -

,A,

"" "N4,00 - .--- -' · ----

6,00
Ô l l :

8,00 í. . l :.- .-- . . l: i

10,00 l- - ·- -i - .-- .. . ~ Ĺ

12,00 - .

--).
.-- .. : ..._.. .

i

Stat modul def.: E01= 12,6 MPa
StaL modul def.: E02= 22,7 MPa
Poměr: E02/E01= 1,80

Konec protokolu



R- B-PROJEKTY Teplice £. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

KoMmv& J879/1 ľ, 415 01 Tcplicc
tel. 417 $59 323, mob. 602 m 289, o-mail jjN3dy@bpLcz

Ev. čblo vyhodoocenf: 063ňO/SZZ
Strsna: Ill
Počet výtisků: 2
výtiskč.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN 72 1006 - KoMrok zhutnění zemin a qpanin

příloh8 A - statickA zatěžovAcf zkouŠka pro pozemní komunWce

Skivba'
Ob/ekt:

II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 102.1 Rekonstrukce komunikace

arb ä~jky: 5332/TP
Objednavatel: HERKUL, a.s.

Datum íkoúšek: 27.32020

Poľadovaná hodnota modulu přehárnosti' Z 45 MPa -zemní pláň
Poťadoyaný poměr modulŮ přetvárnostL' Édď,2 /Éedfj S 2,5

SitmováM zkoušky MMul Poměr
ZkOuŠka (8tani&ní) přetvámo8ti Eddmdrj VyhQdnocem

čblo . · [ m ]
' , . : Ééldj E«u , ,

Zémnf pláň
9124 Km 1,840 - úl. Wolkerova 23,7 32,9 1,39 Nevyhovuje

Statická zatěžDvací zkouška provedená v úrovni zemní pláně komunikace neprokázala
v kontrolním rnLště požadovanou hodnotu modulu přetvámosti Éóef,2 Z 45 MPa. Vzájemný poměr
pHslušných modulů přetvámosti EdcCjEcdf,j byl stanoven v požadovaných mezích. Na základě
dosažených výsledků zatěžovací zkoušky geotechnik zhotovitele stavby konstatuje, Že únosnost
zemni' pláně komunikace Je y kontrolouaném úseku ne)yhovu/lc/ a proto se doporučuje provést
sanaci akHvnl zóny.

Vyhodnocen[Wpracoval:

, B·FR6j8FřY Tepllcó K.ř.c,
<'L"

.m,

autorizovaný inženýr v oboru geotechnika
V Teplidch dne: 27.3.2020



BPI"

B-PR0JBKTY Teplice g. r. 0.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANJKY ZEMIN

Kolkbm 1879m, 4JS O) Tcplioe
tel417 5593ZJ, mob, 602 m 289, e.múl jyrsdy@bpLcz

®A
Strana: 1/2
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 9124/20/124

Zakázka CRlo:

Objednavatel zkoušky:

Akce (ú:ušebnímiHo):

Datum zkoušky:
Čišĺo zkoušAy:

5585/TP

HERKUL as., Obrnice 228, 435 21 Most -
Obrnice

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice

27.3.2020

9124

ZkouŠka byla provedena dle normy:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - ph1oha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2

Bý1Y

"^
Protokul o zkoušce zkonkoloyal a schválil: á Ĺ?

ZKUŠEBNÍ kM!OKKřOŘ

Ing. Jiří Veselý
vedoucí zkuŠební laboratoře

Datum UmyeníprotokQhL' 27.3.2020

Výsledek zkoušky v tomto pnotokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez pfsemného souhlasu zkušebnf laboMok se nesmí protokol pirodukovH1 jinak, než celý.
Hodnoty nejistot mčľenl j&oú k dispozici v labomoři, tisk pouze na základě žádosti 7Ákazn[k8



B-PROJEKTY Teplice s.r.o.
Zkušebnf labomtd mechaniky zemin
Kollárova l), č.p.i879
415 01 Teplice

Stram:2/2
Počet výtjsků: 2

výtisk člslo:

PROTOKOL O STATICKÉ zATĚžovAd ZKOUŠCE

Čído zkoušky'
Stavba a otýokt:

Začáték múenf:
Typ zaHzeůf:
Typ zkoušky:
Velikost deSky:
převodový poměr:

SZZ 9124/20/124
II/118 Kladno, rekonstrukce 8ilnice

27.03.20 10:16 MíMo:
ECM-Static V.Č. 081 St8ničeni:
CSN 72 1®6/A Vzdäl. od osy:
300 mm Zemím:
1:2 Podloží:

PočaS:
Jméno:
PQnL1:
Pom.2:

KDmuniklce - úl. Wolkeruva
km 1,840
Osa komunikace
jfjovité hlíny
jílovité hlíny
Oblačno 5'C
Marék Petdček
Méřeho v úrovni zemní p1áriě

l.cyklus

pMpa shnm
ONO 0,00

1 0,080 0,68
2 0,160 i,30
3 0;240 2,08
4 0,320 2,94
5 0,400 3,41
6 0,480 4,72
7 0,500 5,08

2.cyklus

p/Mpa sImm
Ô,Ó00 Ž,10
0,080 2,69 'm'
0,160 3,37
0,240 3,80
0,320 4,50
0,400 4,85
0,480 5,39

Mpa
0,000 0,100 0,200 0,900 0,400 D,SO0

0,00

1 0,ä!5Ó 4,35 0,00 0,00
2 0,125 4,063 0,000 .,2,10_ j

, __ _

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

'>€

"+

Stat. modul def.:
StaL modul def.:
Poměr:

E01= 23,7 MPa
ED2= 32,9 MPa
E02/E01= 1,39

Konec protokolu



BPT

B-PR0JBKTY Teplice 8. r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kollbuva l879/lj,415 01 Tcplicc
tel. 417 559 323, mob. 602 122 289, cmnail J.vcstly@bptcz

Ev. číslo vyhodnocení: 218/20/SZZ
Strana: Ill
počot výtisků: 2
výtisk č.

VYHODNOCENÍ PROVEDENÝCH ZKOUŠEK
STANOVENÍ ÚNOSNOSTI A MÍRY ZHUTNĚNÍ

ZEMNÍ PLÁNĚ KOMUNIKACE
dle ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

přfloba A - statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace

Stavba:
Objekt:

II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice
SO 102.2 Rekonstrukce komunikace

ČUdo zakázky: 5332/TP
Objednavatel: HERKUL, a.s.

Datum zkoušek: 29.5.2020

Pohdovaná hodhoúi modulu přetvárnosti: Edef3 :Z 45 MPa - zemní pláň
Požadovaný poměr modidů přetvárnostL" É<kQ /Édf,1 S 2,5

Skuówáuj zkorůky
7ACOnŠh (gtáničení) Vyhoánocenf

trjo " ' -
. , ·' · '

l M Pa j _ , ' ' ' .' ,, " . ·' ' .' ". ' .
' - . ,, " . ' . . -1ůaí-. i ;-. s -'.· ,.. : · '""-'",. .-

Zemní pláň
9428 Km 1,450 - okružní křižovatka 12,4 22,0 1,77 Nevyhovuje

Zemní pláň
9429 Km 1,480 - okružní kňžovatka 24,5 31,2 127 Ney7hovuie

Statická zatěžovací zkouška provedená v úrovni zemní pláně komunikace nqwokázala
v kontrolním místě požadovanou hodnotu modulu přetvámosti ÉkČ2 Z 45 MPa. vzájemný poměr
pHslušných modulů přetvámosti Eden/E¢df,l byl též stanoven v požadovaných mezích. Na základě
dosažených výsledků zatěžovací zkoušky geotechnik zhotovitele stavby konstatuje. že únosnost a
mira zhutnění zemní pláně komunikace je v kontrolovuném úseku neýyhowjki a proto se
doporučuje provést sanaci aktivní zóny.

Vyhodnoceni vypmcoval: b-projekty Teplice 8.ř.o.
v

3""""'ý' ,"""."I'

'4"1 ,;·a. ca' ' torizovaný inženýr v oboru geotechnika
VTeplickh dne: 29.5.2020



R B-PR0JBKTY Teplice & r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Koljhova 1879/Jl, 415 O) Tcpli«
td. 417 559323, mob. 6QQ 122 289, e-múl j.vesdy@bpt-cz

®A
Lm

Strana: in
Počet výtisků: 2
výtisk č.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 9428/20/428

Zakázka čLšb:

Objednavatel zkoušky:

Akce (zkušebnímhto):

Datum zkoušky:
ČBb zkouŠAy:

5585/TP

HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -
Obrnice

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice

29.5.2020

9428

Zkouška byla provedena dle normy:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušAy je uveden na straně 2
Bůy TeP/"bs,

"^
, 'O

Protokol o zkoušce zkonKoĹovd a schyálil:

vedoucí zkuŠební laboratoře
Datum Wstayeníprotohlu: 29.5.2020

výskdek zkoušky v tOňltO protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez písemného souhlasu zkušebnf laboratoře se nesmf protokol produkovat jinak, než celý.
Hodnoty nejistot měření jsou k dispozici v bboratoři, tisk pouze na základě žádosti zákazníka



B-PROJEKTY Teplice s.r.o.
Zkušební laboratoř mech8niky zemin
Kollárova 1879/11
415 01 Tepke

SUana: 2/2
Počet výtisků:2

výtisk č. :

PROTOKOL O STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE

Čĺ8ĺo zkoušky:
Stavba a objekt

SZZ 9428120/428
11/118 Kladno, mkon%kce sllnice

Místo:
Typ Mízenl: ECM-StUC v.č. 081 Staničení:
Typ zkoušky: ČSN 72 1006/A Vzdát, od oBý
Velikost dedcy: 300 mm Zemina:
plbvodový poměr: 1:2 Podloži:

Počad:
Jméno:
Pazn.1:
Pozn.2:

SO 102.2 Rekonstrukce komunikace
km 1,450

jHOVité hlfny
Jílovité hlíny
pokýasno 20°C
Márek Petráček
MCAEno v úmvni zemni pláně

1.cykjus 2.cyklus

p/MPa sjmm p/MPa dmm

0,000 0,00 0,000 8,10
1 0,076 0,48 0,077 8,76
2 0,180 1,24 0,164 9,64
3 0,239 2,24 0244 9,%
4 0,322 3,51 0,316 10,77
5 0,396 5,30 0,405 11,88
6 0,477 9,17 0,478 13,41
7 0,500 11,55

1 0,209 10,92 0,000 0,00
2 0,122 10,24
3 0,000 8,10

0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 MPa

mm

5,00

10,00

15,00

20,00

-4,

~=~~~, "Ž"

Stat modul dd.:
Stat. modul def.:
Poměr

E01= 12,4 MPa
E02= 22,0 MPa
E021E01= 1,77

Konec protokolu



R B-PROJBKTY Teplice r. o.
ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ MECHANIKY ZEMIN

Kojjbwa 1879/1 l, 415 01 Tqp}kx
tel. 417 559323, mob. 602 122 289, omail j.vMy@bptm

A
L1428

inPočet výtisků: 2
výtiškč.:

Protokol o zkoušce
číslo: SZZ 9429/20/429

Zakázka čBlo:

Objednavatel zkoušky:

Akce (zkušebnímbto):

Datum zkoušky:
ČíSlo zkoušky:

5585/TP

HERKUL a.s., Obrnice 228, 435 21 Most -
Obrnice

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice

29.5.2020

9429

Zkouška byla provedena dle normy:
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin - příloha A

Výsledek zkoušky je uveden na straně 2
9y.1Y TepL6%

Pi'otokol o zkoušce zkonHoloyal a schválú:

Ing. jiří Veselý
vedoucí zkušební laboratoře

Datum Ustayem"protokolu: 29.5.2020

Výsledek zkoušky v tomto protokolu se vztahuje pouze k předmětu zkoušky.
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol produkovat jinak, než celý.
HocMoty nejistot měření jsou k dispozici v laboratoři, tisk pouze na základě žádosti zákazníka



B-PROJEKTY Teplice 6.ř.o.
Zkušební laboratoř mechaniky zemin
Kollárova 1879/11
415 01 Teplice

Stmna: 212
Počet výtkků:2

výtiskč.:

PROTOKOL O STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE

Číslo zkouNky:
Stavba a ®ekt:

SZZ 9429/20/429
IU118 Kladno, rekonMrukce 8l|r)ice

MMO:
Typ zařlzenl: ECM-Statk v.č. 081 Stanlčení:
Typ zkoušky: ČSN n 1006/A Vzdäl. od osy:
Veřiket desky: 300 mm Zemína:
pkvodový poměr: 1:2 Podbžf:

Počasí:
jméno:
Pozn.1:
Pozn.2:

SO 102.2 Rekonstnjkce komunikace
km 1,480

JlkMté hlíny
Jflovtté hliny
Polojasno 20°C
Mack PeWček
Měřeno v úrovni zemni pláně

1.cyklus 2.cyklus

p/MPa sImm p/Mpa Nmm

0,000 0,00 0,000 3,10
1 0,078 0,45 0,081 3,66
2 0,160 0,95 0,163 4,25
3 0,240 1,41 0,241 4,74
4 0,316 2,22 0,321 5,29
5 0,306 3,® 0,402 6,67
6 0,480 4,55 0,481 6,81
7 0,4ě8 5,63

1 0,260 5,53 0,000 0,00
2 0,124 5,11
3 0,000 3,10

0,000 0,100 0,200 0,300 0,400 MPa

mm

2,00

4,00

6,00

8,00

_L__

'ŕ -.

J -J

">

Stat modul def.:
Stat, modul def.:
Poměr.

E01= 24,6 MPa
E02= 31,2 Mpe
E021E01= 1,27

Konec protokolu



)
Ul.Železnlčářů

120,4
43,5
88,5
58,5
64,j
104,9
42,4
58.9
72,5
192,6

CELKEM, 846,3 m3

l
~

0.3Eb 0.41,n ~ '
l~ l~ &3Sm &Mm 1N.q

B&¶mj HJ,E9 '~
ň4Ch,j M6m i 5&&ú ä35m

e - E== '""' '"'" ' " = Ľ ' ' """ JÉ "' 1"~ . - . ,l l'
-ä - 1.§ \ _; _ Y ;$- -tliá ="-"ZM \ -,l "' ', -, - -. - ',-,"F-i ,ĚĽ -&=jL É É É { '·i ľ ;

r—Ge Ej ! l í é g g e t té9 m éš '. q

_

_ e

Ej" ""31""" i- \ l é "t"' ;;e ,: r
ý:.,

J : l \ ,l t

5 S Ľ==
%,,5 ,· l ! . Ĺ l r'

l Ľ,W "-> ,,W , I,, m , l =l ŕ" a:"' :":"' ··m

l ,

:"9. µOĹ,ĺN Ladislav

.. geodetická ance/ářFUG·t7erova 1524, 40 01 LOUNY
těl.; 41 53 619'Co. 427 5 476, lČ. cz6103290391

0·35m TÉ 4,% ä3&.

" ":i b
? ·":ú EJ

6 6

U,'6", , .:>, 2_ Š!,,
\':::'"" :.· , _ "" ' Ľ,.

' l ŕ" ="'
l ,

Ch ,' 0.35n

"t
-tf

%,. l É

1/
=>

%1
' e

. .t = .JL" ""

j



lbj)"I) ,l ll//j)/j lm

,/_. Ĺ, ,,
l l'

l,l 4 'l
'l ,'l , , ,

1'/ +.Z!! "y l'
'

l 'l

'l
c;i ' ' l F h

'l í9 "d)'\6 '"^' |'Ěj'
\, '""""""1,2

,

- '-J. " '>

,V

l ~"~~ ,,T '

' ;±"g'
l ' ·

' ľ b

/"*'.,,,"" ,,'lIr- _. .pa l
l

m,)' , l
l l ' 'lľ l ,' ,

"m'

l l "
J'

M.

,

' '=,"

l

l

, , "K-m
7

,' ""1/'—_µ
1~,,4,,, ,l

l l
1/ Ť ")

l

h ,' , l 'ln l
:,,, ,, ĹĹ//'Ľl" . .X" ,l ,"

lŔ"",' ~·*
l' l,,";V . ,(Ť"" N:

'=:
" ,"' "' ""~K

7~/ l
1/ l

l," D »"",,)"j/i"

ll

l" ,l"' ,l Á
,1',/ ,f" u

"' ,l" l' mát

ul. M.HOrákové ,

140,6
157,2
135,4
118,0
144,0 ',
312,4

1007,6 m3
' "'"=---#('

l.,,
,, ,,. j

,, ,,, ~,4

LĹ'
A: 3T¶mZ

,':'"4 "
l I'

" " ' W'"' ' — '" - · O

;': '"ií!'yí' ,: """ .,

" 'l 'l"" "

"" ¶6 oK"" c /b""" hf.
:' ) ju

., J%Í":""'""'

\ Ý ,
', 4"\ "
ô'e "",

\Le
\\

, , ,,

!'jg dlslav
/ář

F%ner LOUNY

|CG. 421 03290391



,, í. \ '

=" \

<J -V; oy"

\ \

"", \ \ \
\r=j\ ,,,

'\ '=L "
U¶

i l =
r Ň '

ER"

"

I~

l (Z l

l

i _ }| =

=-ť

(N
Ó Z l

mí

l
00

'""'"' m ~

-z! """"
' '"'"

"m-m cr ·

Ó ll K
1%"" l.

) .L" """
l m i

it.:L- --
~
~

0.:»·

t

l

' 7,
l O-Mb ~

i l-
a l l

í !" L =
r"i i ~

I !
r
, . Lu¶.+

Ť

' ~~
13 Ĺ

0.3"

i l =
, " . lji =;- L

O :5 l =" l l

·Uk-'jý |'1

l; ,q "'" !,

_. .

\

\

)
\

Wolkerovo

35Z
50,0
52.6
52.9
62,4

4l,"j
50ŘJ
56.2
53."J
52,4
52Ä
53,3

CELKEM: 613,2

m, |!;'í';'o"l":'::::

C)



Statutární
město Kladno

Magistrátměsta Kladna
Odbor dopravy a služeb

PRACOVIŠTĚ:
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
Plk StHbmého 11
272 52 KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESAc
Magistrát města Kladna
náměstí Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO

ADm,k

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
k rukám Ing. Milana Pešky
Zborovská 11
15021 Praha 5

Č. Jednad:
ODaS/20/20

Vyřizuje:
Jaroslav Fridrich
Číslo pověření: T-2/2006-ODaS

Kladno,
3. ledna 2020

SDĚI FNÍ
Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, sděluje, že Statutárnímu městu Kladno se
podařilo získat do vlastnictví pozemek parč. ľ 3813/125 v kú. Kročehlavy včetně objektů na
něm se nacházejících, pro požadovanou úpravu směrového oblouku u). Milady Horákové -
pravoúhlý oblouk v úseku přivedení provozu ke křižovatce se sil. 11/118, na území města
Kladna. V předmětném úseku při současném uspořádání dochází při průjezdu obloukem
k najíždění vozidel do protisměru a ohrožení bezpečnosti provozu i pěších pohybujídch se po
přilehlém chodníku. Předmětným úsekem jsou vedeny i linky osobní dopravy včetně linek
náhradní linkové dopravy při výluce na dráze, a s nasazováním nových delších verzí vozidel Je
tak nezbytná úprava směrového oblouku včetně navazuj[cích úseků komunikace, pro zajištění
bezkolizní průjezdnosti úsekem, Úprava směrového oblouku se tak dotýká i řešení napojení
mfstnf komunikace do okružní křižovatky a jejího uspořádání, oproti zpracované
dokumentaci.
Vzhledem k uvedenému proto Žádáme o úpravu řešení okružní křižovatky sil. 11/118 s MK u).
M. Horákové v Hadně, z důvodu návazností k úpravě trasy MK, dle dopracované
dokumentace. Úpravy jsou vyvolány zajištěním podmínek pro bezpečnost a plynulost provozu
v řešeném úseku.

Děkujeme a jsme s pozdravem

V Kladně dne 3.ledna 2020
ú:tgistrát niém hlMn:'i
Odbor :í sjuz?ĺ'

.

Ja
odborný refěrent

Kontaktní spojerď: Tel.: +420 312604625 Emil: JaroslavMdňch@mestokladno.a
Wěb: http://www.mestokladno.a



Peška Milan
Komu:

Kopie:

r FW: Kladno - OK Il/118 - úprava řešení
Dobrý den, na základě požadavku města Kladno žádám o realizaci řešené křižovatky
dle dopracované dokumentace formou změny během výstavby.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář : Praha
tel.
e-m
www

—Original Message——
From: Fridrich jaroslav [mail
Sent: Friday, January 3, 2020 11:40 AM
To: Peška Milan "
Cc: Roman Vitner
Subject: Kladno - OK 11/118 - úprava řešení

Dobrý den, pane Peško,

zasílám sděleni k požadované úpravě řešení okružní křižovatky úl. M. Horáková -
Železničářů v Kladně, v rámci rekonstrukce sil. 11/118.

Zároveň zasílám přes datovou schránku.

S pozdravem

Jaroslav Fridrich



Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Tel.
E-mail: jaroslav



,, [ý"

is

Z
Kb
UJ
Lij
TJ
X

¶ÁJ
>

2
O
X

O
S
i

&
Z
+J
»

O
r

¢D
:X
Š

lV
O

,O
gm

:t

Eg ,

, Ĺ! !
i ii Š !í! Í F E

í í i i ! jĹ ž ii f í i
E
" 8 8 8 " " 8 E : S : R : "

, . qMQ dm . , an dNÉ g 8 8 d " 8 E r" " " " Z O' d N
IE k m ,r¶ 'U m 40 QIC DM

ť

8
e =

£ a, . qm m m rv an n tv
" an H 6 D K C' ,r, m r'i ·n D ry

a ,ď " "4 n " g 2 in .m T m 'á
vm ·m ry iv P· r4 qm

r

&
O CO ú} BD m

m m " " R m e W" .ú . " m .: Rt H g O 'd B "" $ S 8 8
SŠ " ·4

om om Um

om
É

Š r' ,tb
om m[E e> Ci C ·d ··í O G n " c u

~0 'W fy qjb06 um ·má U § E S A m 8 SW om

É r4 ty m m m T4 m rv tb

E E E E E E " E E E E E £ E E E E
W

, Í), Í) Í) Í) Í) , ) ' )' ' ), Í) ) ) ) ) ) ) ),. )

r

ry ry řmi pm rv W fvl m "r 14
^d y-i D C' " O m ^d m 8 pm on nm
¶.^ m in v-C r·1 ry rm m pM

M qmQ ~ u', -m r¶ pm ď)8 8 D rv O m ·m hŕb rd mŠ R E CV n' " Š " "
X m m m ·m ·m ·m m rm 0'1 ry 3 v'

.m .m 04 ry m m ~ n
.m m ry rq ~ rv lbE r·d m h^

r·q O m w ů'i r" m Em vp) ··q N ŕ4 ry tv FY TV rv ŕ4" m m
N I Q q u p q q

m Buď p·q ~ ¶u·d m F¶iť : Z lš B é: j; B é9 eš
O O
um ó" q" fI r4 Wm pm om ~¶ Vm ¶m



l

m F7 m m! j i i
a a
S

re O Q
D a

k" qj}a Z: C: g Q
i Š

i Ĺ Ĺ i Ĺ t i

! ! í k h h
i f f É ú ti tí ti

m LO

·2 :, é e 8 8 8 & 8 8 8" " " " am " " "!2 2 2 2 - S n' E S §" g g S g §

r'. " 'Y "t 'Y n on 'n ; " n n
N T4 tv m ..m m 6J"b

¶ ä 'S ¶ ¶ "J ej Á "í ·4 QÁ r.m m V" D
r¶ v'1

b^'u "- "· "' "I 'D N n ". " " " m S
m qM m mW

.md m m r4 r48 8 8 8 m
r4 ·m 0·( vm

r" bO hO Pb m
e "§ § § E : :- .; O C e Q Cry e4 m

F F E ? F f ; E F E F

E m m
C E i: :1 E) ) ) )1 ))i ) ) )")Í Í) ) Í) ) ) ) ) )! Í) Í) ) Í)

vm Ol bň e4··1 ř4 an O im m

e S § D 8m ď) rt "4 Bd am IrO

~ m baň m m — ry ry m 4·¶ ·m m P·1 ump4 m m in W'l ~ 0'4 p.r rvi ^1 D O D CI
r4 ·m N r4 " 'u °4 R R ^' ŕ4 Ní p-q" " " " ; N rv .-C

m m Nd ř4 r" N m m bŕb Vb
p- * 'C' 0\ m ,^ É F 0· m .m mmbCj b,f\ VI bPi ·r' Cg, Lřb

.m m .m ry u' m r-w V'I dl ·^ Qb Vi e" r, m EI
0 P q u a q t V I P p b l

m ~ q~ ·—1 ·4 m Dmi m m qM im m m m mr,1 Ň rj rq N N H Á rj Ň OO D D O O O O O Š C O D b m S? 2
Um ~ om ¶m m ~ ©m

'l



ťi e
S E g

&b ej
E E!

t IS 8 "
E · É"D Ob

D a, "

E E É on

) ), ) ) ) .) ) ) ) ) ) ) i )1 ), ) ) ) )
8 8 8 8 8. 8. e a 8 8 8 8 8. 8 8 8 8
8 g g g 8 B 8 g 8" 8 g 8 8 g 8 si 8" g
vm w·d uM qm im Om m aw ymq um ~

S: m O ŕ4
n u "l 'ee4 ,^ F4 .J W
W tV f- r4 ry m .m

Y'b
e' m 60

" Ô-; ú - . m m, ,, ¶ě dV ¶KĎ
..q V, O' R" K'"

w ďb ř4 qm
~

ryD G e C O Ó D D e O G C D O

m m m m mb H m
E E E E E E E E E E E E E E E E

£ e
E ŕ4

í t

Db m

Í! )i ' ) ) ) ) I ) ) ! -

.
r4

·3 e D

Í) Í) ) ) ), ) ) ) ), ) ) ) ) l l ) ) )

E; hŕb " " " " " Q " ·m Oe m Pij r" r'q rm
ř4 ·m1 C) v-q r4

vM rv ¶·m m ¢4 r·d n

O ° & " " " " O F Š &·mb m m m bd'b ŕ4
r4 r' ~ ry tv N

" " " " " " m CP E Qy·m um m W báň m

4, '4 l^ Úl b m Qi BDum w·4 ř4 Pď m m
b

m m ' q m W J' W
CJ O m m m m m m m m m Fi m
m m O Q C, Q D D Z Z Z Zm m tm m m m m m m

M - Ó



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značX S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 28.7. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 102.1 - rekonstrukce silnice II/I18 - část 2 v ulici Milady Horákové a
oznámení o odpočtu zemin upravených hydmujickými pojivy včetně vápna nebašenébo u SO 102.1 -
rekonstrukce silnice II/I18 - Část 2.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,jIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku ]
odstavce j.]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje navýšení rozpočtu u SO 102.1 - rekonstrukce
silnice II/118 - část 2 v ulici Milady Horákové z důvodu rozšíření kruhové křižovatky a neúnosné pláně
v křižovatkách M. Horákové a Na Kovárně/Vodárenská.

Na základě rozhodnutí zástupce investora a AD došlo k rozšíření OK v úl. M. Horákové (Na Kovárně).

Při provádění předepsaných zátěžových Zkoušek dle konbolního a Zkušebního plánu bylo zjištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících Zkoušek se v úseku km 1,590 - 1,776 odtěží neúnosná pláň do
hloubky min. 0,35 m s ohledem na uložení inženýrských sítí na parapláň.
Aktivní zóna bude nahrazena štěrkodrtí fíakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 250 mm.

Dále omamuje odpočet zemin upravených vápnem včetně vápna nehašeného u SO 102.1.
Důvodem je existence podkladních zemin nevhodných pro zpětné použití. V rámci mručení stabilní
konstrukce dosahující předepsaných hodnot při statických zatěžovacích zkouškách byla AŽ nahrazena vrstvou
zeŠD.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Týto změny - zlepšení aktivní zóny @ůsobí navýšení nákladů na reálizaci a zároveň navýšení ceny díla.
Zároveň změna odpočtu zemin způsobí snížení nákladů na realizaci a zároveň snížení ceny díla.

~,5TNJBY° '
&'TÉ"

5TmY·pRcKEKTUvN;·

,. .ASFALTOVÉ ,::::::o',2,

HEF'KUL 8.9.
\ C

:cuj ~~m mí'w,Hw.heľkULcz

; D 00. ; D 00. .

0 0 0 0 0 " 0 0 0

0 0 0 0 6 : 0

0 D 0



Ing. Lubomír Bureš
IBH spoL s r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka· S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 28.7. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 102.1 - rekonstrukce silnice II/118 - část 2 v ulici Milady Horákové a
oznámení o odpočtu zemin upravených hydraulickými pojivy včetně vápna nehašeného u SO 102.1 -
rekonstrukce silnice II/118 - část 2.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku 1
odstavce ].1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje navýšení ro2počtu u SO 102.1 - rekonstrukce
silnice II/118 - část 2 v ulici Milady Horákové z důvodu rozšíření kruhové křižovatky a neúnosné pláně
v křižovatkách M. Horákové a Na KováměNodámnská.

Na základě roZhodnuti zástupce investora a AD došlo k rozšíření OK v úl. M. Horákové (Na Kovárně).

Při provádění předepsaných zátěžových Zkoušek dle kontrolního a Zkušebního pIánu bylo zjištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost tj. 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 1,590 - 1,776 odtěží neúnosná pláň do
hloubky min. 0,35 m s ohledem na uložení inžený'ských sítí na parapláň.
Aktivní zóna bude nahrazena štěrkodrtí firakce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 250 ŕňIň.

Dále omamuje odpočet zemin upravených vápnem včetně vápna nehašeného u SO 102.1.
Důvodem je existence podkladních zemin nevhodných pro zpětné použití. V rámci mručení stabilní
konstrukce dosahující předepsaných hodnot při statických zatěžovacích Zkouškách byla AŽ nahrazena vrstvou
zeŠD.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Týto měny - zlepšení aktivní zóny způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
Zároveň měna odpočtu zemin způsobí snížení ngklac~jyľlizaci a zároveň snížení ceny díla.

r". OČ "UWN\ K-

l :· GRĚ" "\
¢.r<,ŽE NI 'T7 ,a

l., ..-,,roo $5AÉ" "

Vád,,Fů,
'f .' :"'"'"1 stavbyvedoucí



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Praha 6

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048LDOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 28.7. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 102.1 - rekonstrukce silnice II/118 - Část 2 v ulici Milady Horákové a
oznámení o odpoČtu zemin upravených hydraulickými pojivy včetně vápna nehášenébo u SO 102.1 -
rekonstrukce silnice W118 - část 2.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 102.1 - rekonstrukce
silnice II/I18 - část 2 v ulici Milady Horákové z důvodu rozšíření kruhové křižovatky a neúnosné pláně
v křižovatkách M. Horákové a Na Kovámě/VodWnská.

Na základě rozhodnutí zástupce investora a AD došlo k rozšíření OK v úl. M. Horákové (Na Kovárně).

Při provádění předepsaných zátěžových zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu bylo zjištěno, že pláň
nesplňuje požadovanou únosnost 45 MPa.
Na základě provedených nevyhovujících zkoušek se v úseku km 1,590 - 1,776 odtěží neúnosná pláň do
hloubky min. 0,35 m s ohledem na uloženi inženýrských sítí na parapláň.
Aktivní zóna bude nahrazena Štěrkodrtí fřákce 0/63, která se položí a bude hutněna po vrstvách 250 mm.

Dále oznamuje odpočet zemin upravených vápnem včetně vápna nehašeného u SO 102.1.
Důvodem je existence podkladních zemin nevhodných pro zpětné použití. V rámci mručení stabilní
konstrukce dosahující předepsaných hodnot při statických zatěžovacích Zkouškách byla AŽ nahrazena vrstvou
ze ŠD. ·

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tyto měny - zlepšení aktivní zóny způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
Zároveň zrněna odpočtu zemin způsobí snížení n@mAŇjmci a zároveň snížení ceny díla.

/~6TY·|NzEmsKÉ ťtTÉ.
P' ·FCGZ' Ni S

",,,,,, ,,

\ ·CkCŕ ==-=" Václav Fůs

== stavbyvedoucí



8B PUDIS

180343011
28.7.2020
&6048/DOPR018 D-15-018
Ing. ĎUČ8ň Medo

Mtesa:

HERKUL &.&
Václav F(k

3. 2020

Akce: 1U118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Úprava rozsahu a neúnosná pláň v ulici Milady Horákové (okružní
křižovatka Milady Horákové x Železničářů) - vyjádřenIAD

Na základě požadavku města Kladna došb ke změně v technickém řéšeni okružní křižovatky (dále jen
OK) ulic Milady Horákové a Železničářů. Byl zvětšen průměr OK a optimalizováno její umtšténi, Toto
kšeni nebylo možné navthnout již v projektové připravě, neboť až v letošním mce došlo ze strany města
kziskánl pozemku Cd (č.p.3813/125), který byl pm zvětšení průNm kruhového o*zdu numý.
Navýšenuponíženi výměr oproti původnímu rozpočtu je definováno mzdibvým výkazem výměr.

Po odtěženi stávaýíckh konstrukčniá vrstev byly pmvedeny statické zatěZovaci zkoušky zemní pláně,
konkNtně vulici Milady Horákové pracovního staničení km 1,59- 1,776. Měřeni prdcázalo nedostatečnou
hodnotu modulu pktvámosti (viz přklušné vyhodnoceni geotechnika - pmbkol o zkoušce) a je tedy
nutné provést sanační ptáče v aktívni zóně.

StanovlgkQ AD:

Požadavek města na optjma|izac| OK, a Um zpravidla navýšeni stavebních prací, je pň nově vzniklé
pozemkové majetkopmvni situaci bgkkým kokem. V původním Eešení totiž prostorové poměry
dovolovaly pouze OK s minimálním púnětem. Z pohledu AD má tedy částečná měna pozitNnl vliv na
celkovou fúnkci stavby.

Ve výb uvedeném úseku byly zastiženy nevhodN materiály pro původně navržené vápnění, pí'ob bude
v potkbných místech neúnosná pláň vytěžena do hloubky min. 0,35 m (s ohledem na IS, které se pod
komunikacl nacházejí), na parapláň bude poloZena netkaná separační geotextik s min. únosnosti 300
g/m2 a aktivnl zóna nahrazena štěňcodrti fř.0-63 pokládanou po vrstvách 250 mm s hutněním vibračním
válcem (viz VPŘ - přlbha 1 tohoto vyjádřeni).

PUDIS &5.. Podbebská 1014/20, 160 00 PraM 6
td.: +420 267 004 111
www.pudk.cz. e-mM: iMo@pudls.cz

lČ: 45272891, DIČ: CZ4527289¶
Obchodnf reýstřfk Městský mud v Pmze, odčiň B, vbZka 1458
ČSOB B 3 - 105 02€ 522/ 0300



8B PUDIS

Hodnoty stattkých zkoušek budou znovu prověkny po odtěženi výkopku na paraNáň a posléze po
pokládce vrstev AŽ.
Výměry provedených sanačních pmcí budou dokladovány geodetickým zaměřením.

V píkodnlm K)zpočtu bylo navrhováno zkpšenl akúvní zóny vápněním, což je v případě nalezených
podkladních zemin nevhodná metoda. Pdožky spojené s vápněním Až jsou kšeny jako méněpráce.

S pozdravem

Ing. Dušan M
PUDIS a.s,/

PUDIS a.s.. P®babské 1014/20, 160 OJ Prana 6
tel.: +420 267 004 111

pudis.cz, e-mall' in¶o@pudi6.cz

lČ: 45272891. DIČ: CZ45272891
Obchodní rejstřik Mmký m® v čxkjil 6 vbZka 1458
ČSOB a S ·105 026 522/ 0300



y
Z
Ci

B!
O

'Z
LIJ
.J
LULČJ N

N
LIJ

jCt
'>"
Z

'C.) <C
:iiz

L,
O "

¥

y
'Ž
Ci
O
:r
O Ŕ

~
¶

É É E E
)" ::,

: m E ä

"F";')-''"))"))|))))|))

\\- ,\"\ 'K "
,\-

> ". V

\. " l
,\.

Š j ii !

R,'q' ' m
", ·á1 3|

· ,\ PŘĹL0H/
ZLEPŠEN| AKTIVNÍ Z(ÍNY Z DŮVí

' 'N NF11N(jcMÉHn pnn|njí \/ň7ň'

LOHA 1
: DŮVODU
VOZOVKY



·poL

HERKUL &8.
Václw Fůs

Yňádřem tdi k ZBV
Akce: ,JI/118 Kladno, rekowtrukce dlnlce"

SO 102.1- okružní křižovatka uL M.Horákové - Želaničářů

Zhotovitd gtBÝby Hedcul &8. podal dne 28.7.2020 žádost o stanovisko TDI ke nněnám,
ovlivní náklady stavby. Jedná se o:

l. Rozšikrú okruhů křižovatky.
2. Úpravu neúnosné pláně.
3. Odpočet zemin upravených vápnem.

Ad l.
TDI 90řuhlasd 8é záměrem města Kkdnarozšfřit OK který přinese zlepšení jbdnfho komfortu a
tmpečnosti při provom Zhotovitel prukáže navýšení nákladů geodetickým mnčřenhn.
Ad2.
TDI potvrzuje nutnost provést úpravu pláně, která je dokladována vyjádřením geotechnika a
navýšení nákladů pK)važuje za oprávněné. Zhotovitel prokáže navýšeni nákladů geodetickým
zaměřenhn.
Ad 3.
mpK)čct zemin upravených h~d'ými pojivy včetně vápna néhašeného je zdůvodněn ve
vyjádřeni AD. TDI souhlasí s návrhem méněprací.

S pozdravm

Ing. Roman Vitner
IBH, spol.8.r.o.

V Kladně dne 17.8.2020

l B Poóěbraaova 3178
272 01 KLADNO

~ íc: 475 40966 ID



Hampeisová Michaela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Souhlasím, zpracujte zbv

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Peška Milan
pondělí 10. srpna 2020 11:42
Hampejsová Michaela
RE: Oznámeni o změně - SO 102.1 - rozšířenI OK, neúnosná pláň, odpočet zemin

Ká#=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář: Praha

From: Hampejsová Michaela [mailto
Sent: Monday, August 10, 2020 8:38
To: Peška Milan
subject: Oznámení o změně - SO 102.1 - rozšířen( OK, neúnosná pláň, odpočet zemin

Dobrý den,

přílohou zasílám oznámeni o změně, která se týká rozšÍřeni okružní křižovatky, neúnosné pláně a odpočtu zemin
upravených vápnem u SO 102.1.

Žádám Vás o stanovisko k tomuto oznámení.

Děkuji.

přeji hezký den.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
Asistentka stavbyvedoucfho

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

www.herkul.cz www.hblok.cz

1


